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PASZPORT TURYSTYCZNY 2014

Podróżowanie do wielu miejsc bez paszportu to już codzienność. Wielu z nas ma jednak sentyment do
niewielkiego zeszytu z pokaźną kolekcją pieczątek. Bywali tu i ówdzie, z niejednego pieca chleb jadali
i mają na to niezbite dowody. Latami przechowują swój paszport, jak prywatny dziennik z podróży.
Każda pieczątka to wspomnienie przygody, spotkanych w drodze ludzi, przekroczonych granic. Nie
tylko geograficznych, ale też granic swojej wyobraźni…

Już po raz trzeci Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna zaprasza do udziału w letniej
kampanii „Paszport turystyczny”. Odwiedź z nami 15 niezwykle ciekawych miejsc naszego
regionu, zbierz pieczątki i weź udział w wyjątkowych wydarzeniach! Przekonasz się, że wakacje
na Kujawach i Pomorzu mogą być niepowtarzalne!

Nasz paszport jest wyjątkowy bo turystyka nie zna granic,
za to bezgranicznie wciąga!

4  lipca  na  Rynku  Staromiejskim  w  Toruniu  zainaugurowaliśmy  tegoroczną  edycję  PASZPORTU
TURYSTYCZNEGO. Granice wakacji i wyobraźni  przekroczyliśmy m.in. w towarzystwie Cystersów z
Koronowa, Poli Negri, która zatrzymała się w Toruniu w drodze z Lipna do Hollywood, bydgoskiej
Łuczniczki,  maszynisty  z  weneckiego parowozu,  ułana z  Grudziądza,  uroczej  chełmińskiej  pary  i
Borowiaków “na ludowo”. Wszystkich gościnnie przyjął sam Mikołaj Kopernik.

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/paszport-turystyczny-2014-1


   



   





Pierwsze paszportowe pieczątki przybił sam Gospodarz Regionu –
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Piotr Całbecki.

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszej zabawie!

Plan jest taki:

Odbierasz paszport (dostępne w punktach Informacji Turystycznej, szczegóły na www.paszport.com.pl
[2]),  zwiedzasz  i  zdobywasz  pieczątki,  bierzesz  udział  w  konkursach,  opowiadasz  znajomym,
wspominasz latami! I koniecznie jesteś z nami za rok!

Na czym polega zabawa?

Uczestnicy akcji zbierają okazjonalne pieczątki potwierdzające pobyt w danej miejscowości. Zebranie
minimum  8  pieczątek  daje  szansę  na  zdobycie  nagród  w  konkursie  pieczątkowym  K-POT.
Podróżującym  „paszportowcom”  przysługują  specjalne  rabaty.  Zapraszamy  też  na  bezpłatne
wycieczki i spacerki z przewodnikami, które pozwolą lepiej poznać nasze wakacyjne miejsca. W
każdej  destynacji  polecamy również  cykliczne imprezy,  na  których  warto  być.  Na  wypełnione
kupony pieczątkowe czekamy do 15 października 2014r

Konkursy, zagadki, informacje

Zaglądaj na naszą stronę internetową www.visitkujawsko-pomorskie.pl oraz profil na FB.
Dowiesz  się  tu  wszystkiego  o  bieżących  wydarzeniach,  sprawdzisz  swoją  wiedzę  i  zdobędziesz
nagrody w ogłaszanych codziennie kwizach i zagadkach.

http://www.paszport.com.pl/

